
ZARZĄDZENIE NR 1859/2023 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr LVII/2/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2023 rok, Burmistrz Miasta  Mrągowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2023 przyjętego Uchwałą Nr LVII/2/2022 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2023 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zmienia się sie plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody   127 578 042,41 zł, z tego: 

- dochody bieżące  103 557 197,69 zł 

- dochody majątkowe 24 020 844,72 zł.  

2) wydatki                              140 650 139,11 zł, z tego 

- wydatki bieżące              106 112 076,18 zł 

- wydatki majątkowe         34 538 062,93 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 12 918 638,02 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4004D0BE-4029-4EB3-8C86-79687D8D1FE7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1859/2023 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 27.12.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 259 249,97 0,00 9 259 249,97

60016 Drogi publiczne gminne 6 616 317,01 -1 800,00 6 614 517,01

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

10 100,00 -1 800,00 8 300,00

60095 Pozostała działalność 768 183,00 1 800,00 769 983,00

4270 Zakup usług remontowych 50,00 1 800,00 1 850,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 130 324,00 0,00 11 130 324,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 562 785,00 -6 400,00 556 385,00

4260 Zakup energii 22 000,00 -900,00 21 100,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 500,00 6 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

41 000,00 -6 000,00 35 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 997 539,00 6 400,00 2 003 939,00

4260 Zakup energii 51 171,00 5 000,00 56 171,00

4270 Zakup usług remontowych 355 229,00 -20 000,00 335 229,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 246 439,00 26 700,00 1 273 139,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

62 000,00 -5 000,00 57 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 000,00 -300,00 10 700,00

750 Administracja publiczna 11 411 455,13 0,00 11 411 455,13

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 344 378,00 -3 100,00 341 278,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 325 600,00 -2 000,00 323 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 648,00 -100,00 5 548,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 -1 000,00 9 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 884 880,76 3 100,00 9 887 980,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 655 070,83 -600,00 6 654 470,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 800,00 5 200,00 207 000,00

4260 Zakup energii 160 500,00 -5 000,00 155 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 500,00 -500,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 613 980,00 1 860,00 615 840,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 160,00 500,00 3 660,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4004D0BE-4029-4EB3-8C86-79687D8D1FE7. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

55 900,00 1 040,00 56 940,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 915,71 600,00 41 515,71

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 543 781,00 0,00 543 781,00

4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 4 500,00 16 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 500,00 -4 500,00 68 000,00

801 Oświata i wychowanie 42 960 165,34 0,00 42 960 165,34

80101 Szkoły podstawowe 22 681 149,12 -13 250,00 22 667 899,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 462 183,01 12 790,00 2 474 973,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 255 001,10 -790,00 254 211,10

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 827 043,00 -25 250,00 10 801 793,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 979 244,64 -400,00 978 844,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 856,73 -400,00 11 456,73

80104 Przedszkola 9 459 649,49 -6 330,00 9 453 319,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 045 780,00 -10 600,00 1 035 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 455 212,72 -800,00 454 412,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 431,56 -130,00 41 301,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 650,00 3 100,00 53 750,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 559 926,75 2 100,00 1 562 026,75

80107 Świetlice szkolne 1 610 102,08 -3 000,00 1 607 102,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 818,22 -1 000,00 197 818,22

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 186 618,12 -2 000,00 1 184 618,12

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 558 763,00 1 450,00 1 560 213,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 028 663,00 900,00 1 029 563,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 216,00 550,00 173 766,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 182 598,72 14 430,00 2 197 028,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416 770,00 13 100,00 429 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 899,23 550,00 131 449,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 050,14 130,00 18 180,14

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 294 038,50 650,00 294 688,50

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 224 677,18 7 100,00 3 231 777,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 714 709,00 13 000,00 727 709,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432 064,25 -3 700,00 428 364,25

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4004D0BE-4029-4EB3-8C86-79687D8D1FE7. Podpisany Strona 2



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 689 867,51 -2 200,00 1 687 667,51

852 Pomoc społeczna 11 079 845,50 0,00 11 079 845,50

85203 Ośrodki wsparcia 1 702 936,50 0,00 1 702 936,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 064 790,00 -5 190,00 1 059 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 520,00 4 620,00 189 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 924,00 570,00 26 494,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 757,00 7 873,00 107 630,00

4220 Zakup środków żywności 67 372,00 200,00 67 572,00

4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 -260,00 12 240,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 770,00 -101,00 1 669,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 866,43 -4 900,00 42 966,43

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 -571,80 1 228,20

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 300,00 -2 141,00 5 159,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 700,00 -99,20 1 600,80

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 218 585,42 0,00 1 218 585,42

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 822 069,75 0,00 822 069,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 600,00 2 500,00 132 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 060,00 1 400,00 21 460,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 400 100,00 -3 900,00 396 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 510 575,19 0,00 25 510 575,19

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 037 300,48 0,00 15 037 300,48

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -3 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 221 900,00 3 500,00 225 400,00

926 Kultura fizyczna 2 127 565,68 0,00 2 127 565,68

92601 Obiekty sportowe 626 180,00 -7 007,00 619 173,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 556 060,00 12 993,00 569 053,00

92695 Pozostała działalność 1 213 385,68 7 007,00 1 220 392,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 150,00 -5 000,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 346 350,00 12 007,00 358 357,00

Razem: 140 650 139,11 0,00 140 650 139,11

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4004D0BE-4029-4EB3-8C86-79687D8D1FE7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1859/2023 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 27.12.2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 845 317,00 1 845 317,00 0,00 1 845 317,00 1 845 317,00 1 840 621,00 1 497 210,29 343 410,71 0,00 4 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -13 263,00 -13 263,00 -13 263,00 -5 289,20 -7 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 263,00 13 263,00 13 263,00 5 190,00 8 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 845 317,00 1 845 317,00 0,00 1 845 317,00 1 845 317,00 1 840 621,00 1 497 111,09 343 509,91 0,00 4 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 697 250,00 1 697 250,00 0,00 1 697 250,00 1 697 250,00 1 693 450,00 1 353 757,29 339 692,71 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -13 263,00 -13 263,00 -13 263,00 -5 289,20 -7 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 263,00 13 263,00 13 263,00 5 190,00 8 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 697 250,00 1 697 250,00 0,00 1 697 250,00 1 697 250,00 1 693 450,00 1 353 658,09 339 791,91 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 064 790,00 1 064 790,00 1 064 790,00 1 064 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 190,00 -5 190,00 -5 190,00 -5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 059 600,00 1 059 600,00 1 059 600,00 1 059 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 184 520,00 184 520,00 184 520,00 184 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 620,00 4 620,00 4 620,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 189 140,00 189 140,00 189 140,00 189 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 25 924,00 25 924,00 25 924,00 25 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 26 494,00 26 494,00 26 494,00 26 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 99 757,00 99 757,00 99 757,00 0,00 99 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 873,00 7 873,00 7 873,00 0,00 7 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 107 630,00 107 630,00 107 630,00 0,00 107 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 67 372,00 67 372,00 67 372,00 0,00 67 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 67 572,00 67 572,00 67 572,00 0,00 67 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -260,00 -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 240,00 12 240,00 12 240,00 0,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 0,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -101,00 -101,00 -101,00 0,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 669,00 1 669,00 1 669,00 0,00 1 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 47 866,43 47 866,43 47 866,43 0,00 47 866,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 42 966,43 42 966,43 42 966,43 0,00 42 966,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -571,80 -571,80 -571,80 0,00 -571,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 228,20 1 228,20 1 228,20 0,00 1 228,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4004D0BE-4029-4EB3-8C86-79687D8D1FE7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 141,00 -2 141,00 -2 141,00 0,00 -2 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 159,00 5 159,00 5 159,00 0,00 5 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -99,20 -99,20 -99,20 -99,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 600,80 1 600,80 1 600,80 1 600,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 918 638,02 12 918 638,02 0,00 12 918 638,02 12 918 638,02 3 053 211,02 2 201 912,31 851 298,71 0,00 9 865 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -13 263,00 -13 263,00 -13 263,00 -5 289,20 -7 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 263,00 13 263,00 13 263,00 5 190,00 8 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 918 638,02 12 918 638,02 0,00 12 918 638,02 12 918 638,02 3 053 211,02 2 201 813,11 851 397,91 0,00 9 865 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4004D0BE-4029-4EB3-8C86-79687D8D1FE7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1859/2023 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (5) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


